
UCHWAŁA NR XXVII/336/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 23 maja 2016 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny 
sprzedaży nieruchomości zbywanych w celu odtworzenia działki budowlanej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art.68 ust.1 pkt 8 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2015r. poz. 1774 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/686/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 grudnia 2013r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
zbywanych w celu odtworzenia działki budowlanej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r. 
poz.2888) zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: 

"§1. Wyraża się zgodę na udzielanie właścicielom lokali 95% bonifikaty od ceny 
sprzedaży nieruchomości gruntowych - zbywanych w celu odtworzenia działki 
budowlanej, z zastrzeżeniem §2.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: NESMM-OJRJB-ONTGN-FKQSN-QIIAM. Podpisany Strona 1




